
Id: CSHDP-OURMZ-GPTUN-FYUDT-DBOAC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/65/2011
RADY GMINY W MAGNUSZEWIE

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2011. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, art.217, art. 233 pkt. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Magnuszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale budżetowej na 2011 rok Nr VI/20/2010 z dnia 31 grudnia 2010 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 82.078 zł 

 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.532.288 zł 

§ 2. 

W wyniku powyższych zmian: 

§1uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 18.394.268 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 17.384.268 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.010.000 zł 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 22.611.247 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 15.884.117 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6.727.130 zł 

Zmianie ulega tabela Nr2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

3. Zmianie ulega plan limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Zwiększa się deficyt o kwotę 1.450.210 zł i wynosi 4.216.979 zł., który sfinansowany zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.000.000zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ub. w kwocie 2.728.979 zł, 

c) wolne środki w kwocie 488.000 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.426.979 zł, z następujących tytułów: 

a) pożyczki w kwocie 1.000.000zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ub. w kwocie 2.728.979 zł 

c) wolne środki w kwocie 698.000zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 210.000zł, z następujących tytułów: 



Id: CSHDP-OURMZ-GPTUN-FYUDT-DBOAC. Podpisany Strona 2

a) pożyczki w kwocie 210.000zł. 

§ 4. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bernard Wdowiak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/65/2011

Rady Gminy w Magnuszewie

z dnia 16 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zal 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/65/2011

Rady Gminy w Magnuszewie

z dnia 16 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zal 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/65/2011

Rady Gminy w Magnuszewie

z dnia 16 lutego 2011 r.

Zalacznik3.xls

tabela nr 3 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls


Strona 1 z 1
BeSTia

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY MAGNUSZEW NR VI/65/2011 Z DNIA 16.02.2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00138 300,00 148 300,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00 148 300,00138 300,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00 10 000,00 120 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
57 298,004 231 641,00 4 288 939,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
45 000,00 732 680,00687 680,00

0310 Podatek od nieruchomości 655 000,00 40 000,00 695 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
12 298,00 1 148 600,001 136 302,00

0310 Podatek od nieruchomości 412 702,00 32 298,00 445 000,00

0320 Podatek rolny 470 000,00 - 20 000,00 450 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00275 000,00 280 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 100 000,0095 000,00

0830 Wpływy z usług 95 000,00 5 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 9 780,000,00 9 780,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 780,00 9 780,000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 8 313,00 8 313,00

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 1 467,00 1 467,00

18 312 190,00 18 394 268,0082 078,00Razem:



Strona 1 z 2
BeSTia

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY MAGNUSZEW NR VI/65/2011 Z DNIA 16.02.2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 138 000,003 181 600,00 3 043 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 138 000,00 3 032 000,003 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 170 000,00 - 138 000,00 3 032 000,00

600 Transport i łączność - 30 000,00904 702,00 874 702,00

60016 Drogi publiczne gminne - 30 000,00 774 702,00804 702,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 30 000,00 470 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,002 034 318,00 2 134 318,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 1 905 000,001 805 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 000,00 - 6 000,00 143 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00192 400,00 272 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 224 200,00144 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 200 000,008 423 450,00 9 623 450,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 200 000,00 1 687 700,00487 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 57 508,00109 000,00 166 508,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 508,00 101 308,0073 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 120,00 3 000,00 7 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 24 508,00 82 508,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00 62 000,0032 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna - 13 593,003 061 430,00 3 047 837,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 13 593,00 163 407,00177 000,00



Strona 2 z 2
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 175 000,00 - 13 593,00 161 407,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 593,000,00 13 593,00

85395 Pozostała działalność 13 593,00 13 593,000,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 13 593,00 13 593,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 000,001 252 077,00 1 437 077,00

90095 Pozostała działalność 185 000,00 618 200,00433 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 185 000,00 185 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 000,001 115 500,00 1 183 500,00

92195 Pozostała działalność 68 000,00 1 033 500,00965 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 962 000,00 68 000,00 1 030 000,00

926 Kultura fizyczna 9 780,0046 900,00 56 680,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 780,00 9 780,000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,00 43,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8,00 8,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8,00 8,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,00 1,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 262,00 8 262,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 458,00 1 458,00

21 078 959,00 22 611 247,001 532 288,00Razem:


